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FÖRESKRIFTER 
Lägenheter 

Lägenheten får inte användas för annat ändamål än det som anges i upplåtelseavtalet. 
Uthyrning eller avsevärd förändring av lägenheten kräver styrelsens godkännande. 

Ombyggnad, renovering 

För att få genomföra större ombyggnation eller renovering av lägenheten måste ett 
godkännande inhämtas från styrelsen. Inkoppling av disk- eller tvättmaskin ska utföras av 
fackman. 

Borra och hamra 

Visa hänsyn till dina grannar och tänk på att inte borra, hamra eller föra annat oväsen efter 
kl 20.00 på vardagar och kl 17.00 på lördagar och helgdagar. Självklart får du inte störa 
dina grannar genom att hålla väsen på annat sätt. 

Musik och annat störande 

Det är förbjudet att spela hög musik och störa grannarna på annat vis efter kl 22.00. Du får 
heller inte störa grannarna med högt spel och annat oväsen på dagtid. 

Tvättstugan 

Maskiner och tvättstugan ska rengöras efter användande. Högst två tvättpass per vecka får 
bokas. Vid tvätt ska detta markeras med en särskild markör på tavlan utanför tvättstugan. 

Port, trapphus och trappuppgång 

Med hänsyn till brandrisken får inte skräp eller förvaring av föremål ske i trapphus och 
trappa.  

Cykelställ 

Eftersom det finns begränsat antal cykelplatser i cykelställen så ta gärna ner din cykel i 
källarutrymmet för cyklar om du inte använder den. 

Sopkärl 

Det är mycket viktigt att följa de anvisningar som gäller för källsortering. Föreningen 
drabbas annars av merkostnad vilket i förlängningen drabbar bostadsrättshavaren. 

Dörrar till gemensamma utrymmen 

Entrédörrar får inte lämnas olåsta nattetid genom att lägga mattan eller på något annat vis 
spärra så att dörrarna inte stängs. Dörrar till källare ska hållas låsta. 

Förslag 

Du får gärna komma med synpunkter, förslag eller tycka till om vår förening Muraren. 
Skriv ner dina önskemål gällande förbättringar och förändringar som rör oss alla på 
Muraren och lämna detta till ordföranden eller vicevärden. 

Styrelsen 
HSB BOSTADSRÄTTSFÖRENING MURAREN I HÄSSLEHOLM 
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